ФОРМА РАСПОРЯЖЕНИЯ О ПЕРЕОФОРМЛЕНИИ ЛИЦЕНЗИИ НА ПОЛЬЗОВАНИЕ УЧАСТКОМ НЕДР

	Оформляется на фирменном бланке Комитета

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	 О переоформлении лицензии

на пользование недрами

	В соответствии со статьей 17.1 Закона Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 "О недрах" и пунктом 2.1 постановления Правительства Санкт-Петербурга от 04.10.2005 № 1508 "О мерах по реализации на территории Санкт-Петербурга Закона Российской Федерации "О недрах":

1. Переоформить лицензию на пользование недрами [указывается серия, номер и вид лицензии, целевое назначение, адресная привязка участка недр, полное наименование организации (индивидуального предпринимателя), которой была предоставлена лицензия, полное наименование организации (индивидуального предпринимателя), на которую переоформляется лицензия, основания переоформления, ИНН].

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета, курирующего вопросы недропользования.

	Председатель Комитета

	(подпись)

	(Ф.И.О.)